
                                        POZVÁNKA 

       „PRVNÍ  PRACOVNÍ  A  SPOLEČENSKÉ  SETKÁNÍ  PODNIKATELŮ   
                       ČESKOBRODSKA“       

Proč jezdit za prací až do Prahy? Lepší je podnikat v místě bydliště! 
Vás, kteří jste si tuto otázku položili a již podnikáte na území Českého Brodu a jeho okolí chceme pozvat na zajímavé setkání. 

Každý podnikatel je ve svém podnikání tak trochu sám – změňte to s Občanským sdružením LECCOS ! 
Vám, kteří se chcete pravidelně setkávat a vyměňovat si zkušenosti s podnikáním a přitom se dozvědět i něco nového  

od zajímavých osobností se zkušenostmi s podnikáním, je určeno následující první  setkání. 
 

Čtvrtek  7. 10. 2010  od 17 do 19.30 hodin v MKIC Český Brod  
(Městské kulturní a informační centrum, nám. Arnošta z Pardubic 1, Český Brod) 

 

Moderátorem a přednášejícím je Ing. Tomáš Havrda,  jednatel společnosti KUKLENY, s.r.o. a jednatel Občanského sdružení LECCOS 
Více informací o T. Havrdovi a jeho zkušenostech s projekty rozvoje podnikání v malých firmách naleznete na www.kukleny.cz 

CÍLEM  SETKÁNÍ  
je vzájemná výměna zkušeností podnikatelů a získání nových informací 

TÉMA  PRVNÍHO  SETKÁNÍ:   
Jak získat další klienty pro Vaše produkty a služby? 

Jak mohu znásobit velikost svého podnikání?          
Vstupné 220 Kč – Cena zahrnuje  možnost hlídání dětí v MC Kostička 

          Celá tato částka jde ve prospěch aktivit pro děti a mládež Českobrodska, které organizuje Občanské sdružení LECCOS 

        Registrace a kontakt pro vaše dotazy: Dita Nekolná, dita@leccos.cz, 728 067 496 
www.leccos.cz                 www.kukleny.cz 


